
UCHWAŁA NR 359/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr XXI/187/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 
2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021, przyjętej Uchwałą Nr XXI/187/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 259/2021 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/194/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 stycznia 2021 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 269/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 lutego 2021 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XXIII/201/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 
2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 274/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
31 marca 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr XXIV/204/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 23 kwietnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 278/2021 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 291/2021 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 maja 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr XXV/218/2021 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 czerwca 2021 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 299/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/219/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 lipca 2021 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XXVII/221/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 6 sierpnia 
2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 327/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 sierpnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/225/2021 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 września 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 334/2021 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 września 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXIX/233/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 października 2021r., zmienionej 
Uchwałą Nr 345/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 października 2021 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 354/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 listopada 
2021 r., zmienionej Uchwałą Nr XXX/246/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 grudnia 2021r., zmienionej Uchwałą Nr 357/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 14 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok 
zwiększa się o kwotę 10.000 zł i po zmianie wynosi 63.755.386,84 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
10.000 zł i po zmianach wynoszą 62.131.407,59 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok 
zwiększa się o kwotę 10.000 zł i po zmianie wynosi 63.485.245,83 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
10.000 zł i po zmianach wynoszą 60.838.007,08 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 1



6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 10.000 zł. 

8. W załączniku nr 3 i 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

DOCHODY

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 10 000,005 049 558,00 5 059 558,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 10 000,000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0010 000,000,00 10 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 10 000,0063 745 386,84 63 755 386,84

Strona: 1 / 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 359/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 522,00600 522,002 530 838,00 2 530 838,00

Drogi publiczne powiatowe 522,0060014 522,002 530 003,00 2 530 003,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00435,00109 860,00 110 295,00

Zakup usług remontowych4270 367,000,00667 709,00 667 342,00

Zakup usług zdrowotnych4280 155,000,00970,00 815,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0087,00864 929,00 865 016,00

Gospodarka mieszkaniowa 25,00700 25,00321 492,00 321 492,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25,0070005 25,00321 492,00 321 492,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025,0066 108,00 66 133,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 25,000,00244,00 219,00

Działalność usługowa 3 080,00710 3 080,001 098 981,00 1 098 981,00

Nadzór budowlany 3 080,0071015 3 080,00479 750,00 479 750,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 1 115,000,00201 280,00 200 165,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 319,000,0055 819,00 55 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 36,000,006 286,00 6 250,00

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 359/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,000,001 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00370,0040 500,00 40 870,00

Zakup energii4260 0,00200,0015 200,00 15 400,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 510,0016 500,00 19 010,00

Podróże służbowe krajowe4410 110,000,005 306,00 5 196,00

Administracja publiczna 700,00750 700,006 545 310,00 6 545 310,00

Urzędy wojewódzkie 120,0075011 120,00312 455,00 312 455,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 120,000,004 454,00 4 334,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00120,006 326,00 6 446,00

Starostwa powiatowe 580,0075020 580,004 779 723,00 4 779 723,00

Zakup energii4260 0,00580,0070 346,00 70 926,00

Zakup usług remontowych4270 580,000,007 799,00 7 219,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 322,00754 27 322,005 064 485,00 5 074 485,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 322,0075411 17 322,005 046 119,00 5 046 119,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 140,000,002 100,00 1 960,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,006 854,00165 062,00 171 916,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,002 000,00128 420,00 130 420,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 16 756,000,003 005 885,00 2 989 129,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,007 902,00201 066,00 208 968,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 158,000,0027 850,00 27 692,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 36,000,003 376,00 3 340,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00566,00129 087,00 129 653,00

Zakup środków żywności4220 7,000,00500,00 493,00

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 225,000,0011 000,00 10 775,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 10 000,000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,000,00 10 000,00

Oświata i wychowanie 6 892,00801 6 892,0022 348 070,59 22 348 070,59

Technika 2 812,0080115 3 542,006 648 189,00 6 648 919,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 249,0040 572,00 43 821,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 401,000,005 992,00 4 591,00

Zakup usług pozostałych4300 236,00293,0076 256,00 76 313,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 30,000,004 711,00 4 681,00

Podróże służbowe krajowe4410 937,000,001 260,00 323,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 208,000,005 988,00 5 780,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 985,0080117 985,002 755 169,00 2 755 169,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00838,0014 683,00 15 521,00

Zakup usług zdrowotnych4280 642,000,001 734,00 1 092,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00147,0022 179,00 22 326,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 10,000,001 331,00 1 321,00

Podróże służbowe krajowe4410 273,000,00330,00 57,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 60,000,002 071,00 2 011,00

Licea ogólnokształcące 420,0080120 851,005 494 931,00 5 495 362,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00847,0026 019,00 26 866,00

Zakup usług zdrowotnych4280 79,000,003 177,00 3 098,00

Zakup usług pozostałych4300 124,004,0053 339,00 53 219,00

Podróże służbowe krajowe4410 168,000,001 050,00 882,00

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 49,000,001 433,00 1 384,00

Szkoły zawodowe specjalne 475,0080134 264,00402 166,00 401 955,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00264,001 702,00 1 966,00

Zakup usług zdrowotnych4280 21,000,00427,00 406,00

Zakup usług pozostałych4300 40,000,004 972,00 4 932,00

Podróże służbowe krajowe4410 400,000,001 380,00 980,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 14,000,00300,00 286,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

430,0080140 430,002 141 163,00 2 141 163,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00430,005 000,00 5 430,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 430,000,002 800,00 2 370,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

950,0080152 0,00257 646,00 256 696,00

Podróże służbowe krajowe4410 950,000,001 500,00 550,00

Pozostała działalność 820,0080195 820,001 087 928,24 1 087 928,24

Nagrody konkursowe4190 400,000,002 500,00 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00820,002 444,17 3 264,17

Zakup usług pozostałych4300 420,000,009 000,00 8 580,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 233,00854 1 233,006 281 296,00 6 281 296,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 233,0085421 1 233,004 170 427,00 4 170 427,00

Zakup środków żywności4220 0,001 233,00165 820,00 167 053,00

Zakup usług zdrowotnych4280 160,000,003 972,00 3 812,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 40,000,003 966,00 3 926,00

Różne opłaty i składki4430 77,000,007 200,00 7 123,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 156,000,00440,00 284,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 800,000,002 750,00 1 950,00

29 774,00RAZEM WYDATKI 39 774,0063 475 245,83 63 485 245,83

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 5



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2021

DOCHODY

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 10 000,004 849 119,00 4 859 119,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 10 000,000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0010 000,000,00 10 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 10 000,008 244 290,23 8 254 290,23

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 359/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu admninistracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 25,00700 25,00176 876,00 176 876,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25,0070005 25,00176 876,00 176 876,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025,0034 210,00 34 235,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 25,000,00244,00 219,00

Działalność usługowa 3 080,00710 3 080,00588 981,00 588 981,00

Nadzór budowlany 3 080,0071015 3 080,00479 750,00 479 750,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 1 115,000,00201 280,00 200 165,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 319,000,0055 819,00 55 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 36,000,006 286,00 6 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,000,001 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00370,0040 500,00 40 870,00

Zakup energii4260 0,00200,0015 200,00 15 400,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 510,0016 500,00 19 010,00

Podróże służbowe krajowe4410 110,000,005 306,00 5 196,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 322,00754 27 322,004 849 119,00 4 859 119,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 359/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 322,0075411 17 322,004 849 119,00 4 849 119,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 140,000,002 100,00 1 960,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,006 854,00165 062,00 171 916,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,002 000,00128 420,00 130 420,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 16 756,000,003 005 885,00 2 989 129,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,007 902,00201 066,00 208 968,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 158,000,0027 850,00 27 692,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 36,000,003 376,00 3 340,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00566,00121 087,00 121 653,00

Zakup środków żywności4220 7,000,00500,00 493,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 225,000,0011 000,00 10 775,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 10 000,000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,000,00 10 000,00

20 427,00RAZEM WYDATKI 30 427,008 244 290,23 8 254 290,23

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały):  

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.000 zł, które po zmianach wynoszą 
62.131.407,59 zł. 

Rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Na podstawie pisma Wojewoda Wielkopolski nr FB.I.3111.476.2020.6 z 20 grudnia 
2021 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.000 zł w związku 
z prowadzeniem działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk 
żywiołowych. 

II. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.138 zł, które 

po zmianach wynoszą 40.485.168 zł; 

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 13.424 zł, 
które po zmianach wynoszą 13.115.361,22 zł; 

3)  Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.714 zł, które po 
zmianach wynoszą 2.707.187,52 zł. 

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.38.2021 z 17 grudnia 
2021 roku w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje 
się przeniesienia kwoty 522 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność. 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.38.2021 z 17 grudnia 
2021 roku w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje 
się przeniesienia kwoty 25 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność. 

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 4/2021 Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Chodzieży z 10 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Chodzieży. 

Zgodnie z wnioskiem nr 7/2021 z 17 grudnia 2021 w grupie wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 1.010 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług. 

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie  

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.38.2021 z 17 grudnia 
2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 
120 zł w związku z oszczędnościami na składkach na Fundusz Pracy. Ponadto grupę 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 120 zł 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 1



Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.38.2021 z 17 grudnia 
2021 roku w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje 
się przeniesienia kwoty 580 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność. 

Rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 24/2021 Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 15 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Chodzieży. 

Rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Zgodnie z wnioskiem KPPSP nr 10/2021 z 21 grudnia 2021 roku grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 10.000 zł 
z przeznaczeniem na wydatki ponoszone w związku z prowadzaniem działań 
związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych. 

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie 

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.9.2.2021 z 17 
grudnia 2021 r. w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
dokonuje się przeniesienia kwoty 820 zł z przeznaczeniem na zakup abonamentu 
rocznego VULCAN, w rozdz. 80195. 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zmian dokonuje się 
zgodnie z Zarządzeniem Nr 64/2021 Dyrektora Zespołu Szkół im. Hipolita 
Cegielskiego w Chodzieży z 14 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego 
w Chodzieży, w rozdz. 80115, 80117, 80120. 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zmian dokonuje się zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 30/2021 Dyrektora Zespołu Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach z  
15 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Zespołu Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach, w rozdz. 80115, 80120, 80134, 80152.  

Centrum Kształcenia Zawodowego - zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 13/2021 Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży z 15 grudnia 
2021 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Chodzieży, w rozdz. 80140.  

Rozdz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży - zmian dokonuje się zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 38/2021 Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Marii 
Grzegorzewskiej w Chodzieży z 14 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Marii 
Grzegorzewskiej w Chodzieży, w rozdz. 85421.  
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AB403D-746C-4E95-9E34-75BFDC61D888. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Magdalena Jankowska; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Adrian Urbański; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Kinga Buszkiewicz; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Mirosław Juraszek; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Mariusz Witczuk; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




